
Zawody: Letnie zawody agility - Niedziela Miejscowość: Będzin Stadion Osir, ul. Data: 21-06-2020

W Y N I K I  P R Ó B Y : Egzamin A2 M

Sędzia: Irina Bliźniuk
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

52.00
202

78.00
3.88

STÓŁ: FAŁSZ

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 41 Sabina Kalbarczyk Zenobia Fidogs (Zeni) 49.69 0 0 0 0.00 0.00 4.07 1 DOSK

2 9 Alicja Ujma Arnyek of the Sporty Heroes 38.20 1 0 5 0.00 5.00 5.29 2 DOSK

3 42 Agnieszka Pierga DUDI 61.59 1 0 5 9.59 14.59 3.28 3 BDB

4 11 Krystyna Tokaruk Gemma 42.50 2 1 15 0.00 15.00 4.75 4 BDB


